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EavHUUa
n3mepeHusa

Qo NTUYECKUI Kpocc YHUBE Caﬂbelﬁ, A YCTAaHOBKM B CTOMKMN/WwKadbl , TUN NONUPOBKU KOHHEKTOpPa
Ne10 19" UPC

Kpocc ctoeyHbii 19" 16FC 1U

1000601

MeTaNINYeCcKUin Kopnyc; cnaanc-
acceTa 41 YKAA4KN ONTUYECKUX
BO/IOKOH;
bnTMYeckune agantepbl (PO3eTKM)
FC/UPC - 16 wT
bntTuueckune nurrennsl FC/UPC - 16 wt
mnb3bl KA3C (60 mm) - 16 wt
abesibHble CTAXKKM.
MaTtepuan Kopnyca: cTanb
LlBeT KopobokK: cBeTno-cepbili (RAL
7035)
[ToKpbITUE: yaaponpoyHas
BNOKCUAHO-NOPOLIKOBAsA KOMNO3MLMSA
labapuTbl Kopnyca (LLUxMxB):
110x220x44 mm.

KOMNNEKT

Kpocc ctoeyHbi 19" 24FC 1U

1000602

METa/IZIMYECKUI KOpNyC; crnaanc-
KacceTa A1 YKAa4KM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;
onTUYeckue agantepbl (PO3eTKM)
FC/UPC - 24 wrt
ontuyeckue nurreinsl FC/UPC - 24
wr
runb3bl KA3C (60 mm) - 24 wt
KabesibHble CTAMXKKM.

MaTepuan Kopnyca: cTanb

LiseT KopoboK: ceeTno-cepbiit (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBasA
KOMMO3ULMA

labapwuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

KOMNNEKT




Kpocc ctoeyHbiii 19" 32FC 2U

1000603

MEeTa/IZIMYECKNI KOpnyc; crnaanc-
kacceTa 419 YKNALKM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

bNTUYecKue aganTepbl (PO3eTKK)
FC/UPC-32 wTt

bnTuyeckme nurreinbl FC/UPC - 32 wr
'mnb3bl KA3C (60 mm) - 32 wt
kabesibHble CTANKKM.

MaTtepuan Kopnyca: ctanb

LlBeT Kopobok: ceeTno-cepsbiii (RAL
7035)

oKpbITUE: yAaponpoyHasn
BNOKCUAHO-MOPOLIKOBAsA KOMMNO3ULMA
rabapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
110x220x88 mm.

KOMMNNEKT

Kpocc ctoeyHbiii 19" 48FC 2U

/1000604

MeTaIZIMYECKUIn Kopnyc; cnaanc-
kacceTa 419 YKNa4KU ONTUYECKUX
BOJIOKOH;
bnTMyeckue agantepbl (po3eTku)
FC/UPC - 48 wTt
bnTuyeckme nurrennbl FC/UPC - 48 wr
'mnb3bl KA3C (60 mm) - 48 wT
KabesibHblE CTAMXKKM.

MaTepuan kopnyca: cTanb

KOMMNNEKT

Kpocc ctoeuHbiii 19" 64FC 2U

/1000605

OunameTp BBOgMMOrO Kabens - fo 26
MM
Ko/nmMyecTBo BBOAMMBIX Kabeneli - oo
B-Mun
MaKkcumanbHoe Kom4ecTso
DATUYECKUX NOpTOB - 64
fvnbl onTuyeckmx agantepos - FC D-
rmna, ST
f'vwn yctaHaBanBaembix KacceT - KY-01
KonnyecTBO ycTaHaBAMBAaEMbIX KacceT
t 80 3-X
BO3MOMHOCTb YCTAHOBKM 3arayLUeK.
CTalMOHapHbI MOay /b,
MaKCMMaANbHO PACCYUTAHHbIN Ha 64
anantepa FC D-tunawn ST
YHMBEPCaNbHbIN KabenbHblli BBOS,

KOMMNNEKT




Kpocc ctoeyHbii 19" 96FC 3U

1000606

Tun:cToeuHbI Kpocc

Kon-Bo pa3bemoBs:96 wTt

CTeneHb 3awmTbl:IP20
MaTtepuan:metann
MoHTa:wKad/croika 19"
Ko/iMyecTBo MecT Noj afantepHble
naHenn:12 wrt

KOMNNEKT

Kpocc ctoeyHbii 19" 16LC 1U

21000607

MEeTaIZIMYECKNI KOopnyc; cnaanc-
KacceTa A4/1A YKIa4KM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeckne aganTepbl (po3eTku)
LC/UPC - 16 wTt

onTtuyeckune nurtrennsl LC/UPC - 16
wT

rmab3bl KO3C (60 mm) - 16 wt

KabesibHble CTAMKKM.

MaTtepuan kopnyca: cTasib

LiseT Kopobok: cBeTno-cepbliii (RAL
7035)

MokpbiTHe: yaaponpoyHasa
3MNOKCUAHO-MOPOLUKOBaA
Komnosumumsa

FabapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

KOMMNNEKT




Kpocc ctoeyHbiii 19" 24LC 1U

1000608

MeTalINYeCcKUin Kopnyc; cnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeCcKMe aganTepbl (PO3eTKK)
LC/UPC - 24 wT

onTnyeckue nurreinnsl LC/UPC - 24
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 24 wt
KabesibHble CTAXKU.
Martepwuan kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblit (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHan
3MOKCUAHO-NOPOLIKOBAs
KOMMO3ULMSA

labapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

Bec (6e3 nonyBWIOK 1 po3eTok): 2,7
K.

KOMMNNEKT

Kpocc ctoeuHbiii 19" 32LC 1U

/1000609

Tun
CTOEYHbIN Kpocc
Konunyecteo noptos/nap KOHTaKTOB
32
YcTaHoBKa B 19" cTolMKy
ecTb
BbicoTa B tOHUTaX
1U
Tun kabens
onTuyeckmii SM
Martepuan
MeTann
JononHutenbHaa MHPopmauma
32 LC/UPC aganTepa,
YKOMM/IEKTOBAHHbIM

KOMMNNEKT




10

Kpocc ctoeyHbii 19" 48LC 1U

1000610

TuN: ONTUYECKUIN, CTOEUHbIN
B cToliky: 19"
Twun poseTokK: LC
Nonunposka: UPC
Tun BonokHa: 9/125 SM (0S2)
Kon-so noptos: 48
OcobeHHOCTU: YKOMMNEKTOBAHHbIM
LigeT: cepbii RAL 7035

KOMMNNEKT

11

Kpocc ctoeyHbiii 19" 64LC 2U

1000611

Makc. kKon-so noptos LC 64

Makc. Ko/1-Bo BBOAUMbIX Kabenew 4
VAN 2 TPAH3UTHBIX

Tun TeNeKOMMYHUKaLMOHHOM
cToiikn 19", 23", ETSI

labapwuTbl Kopnyca, Mm
410x414x85,5

Macca, Kr 5,7

KOMMNAEKT

12

Kpocc ctoeyHbiii 19" 96LC 2U

/1000612

1N NOSIMPOBKM
UPC
Pasbém
LC (48DLC)
Konnuectso noptoBs
96
Bbicota U
2U

KOMNNEKT
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Kpocc ctoeyHbii 19" 16SC 1U

1000613

MeTalINYeCcKUin KOpnyc; cnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeCcKMe aganTepbl (PO3eTKK)
SC/UPC - 16 wt

onTunyeckue nurrennsl SC/UPC -16
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 16 wt

KabenbHble CTAXKM.

Martepwuan kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblit (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoYHasn
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBAs
KOMMO3ULMSA

labapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

KOMMNNEKT

14

Kpocc ctoeunbii 19" 24SC 1U

1000614

MeTaIINYECKUI KOpNyC; cnaalc-
KacceTa Ana YKAAAKM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUYecKMe aganTepbl (PO3eTKM)
SC/UPC - 24 wrt

onTuyeckue nurreitnsl SC/UPC - 24
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 24 wt

KabenbHble CTAXKU.

Martepwvan Kopnyca: cTanb

LieT KopoboK: cBeTno-cepbliii (RAL
7035)

MokpbITHe: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-TNOPOLLKOBAA
KOMNOo3ULMA

labapuTbl Kopnyca (LLUxMxB):
410x220x44 mm.

KOMMNNEKT
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Kpocc ctoeyHbii 19" 32SC 2U

1000615

MEeTa/IZIMYECKNI KOpyc; crnaanc-
KacceTa A4/1A YKAa4KM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeckue agantepbl (PO3eTKM)
SC/UPC-32 wTt

onTuyeckune nurreisbl SC/UPC - 32
wr

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 32 wrt

KabesibHble CTAXKM.

MaTtepuan Kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblii (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBaA
KOMMO3uumMa

FabapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x88 mm.

Bec (6e3 nonyBMAOK 1 po3eTokK): 3,2
Kr.

KOMMNNEKT
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Kpocc ctoeyHbiii 19" 48SC 2U

1000616

MeTalINYeCcKUin KOpnyc; cnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeCcKMe aganTepbl (PO3eTKK)
SC/UPC - 48 wt

onTunyeckue nurrennsl SC/UPC - 48
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 48 wt
KabesibHble CTAXKU.
Martepwuan kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblit (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoYHan
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBAs
KOMMO3ULMSA

labapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x88 mm.

KOMMNNEKT

17

Kpocc ctoeuHbiii 19" 64SC 2U

/1000617

64 nopta nog SC aganTtepbl
(poseTku)
labapuTbl, Mm: 405x220x88; Bec:
5,5 Kr
Yn06Hble Kabe/ibHble BbIBOADbI.

KOMMNNEKT

18

Kpocc ctoeunbii 19" 96SC 3U

1000618

Makc. Kon-Bo noptos FC/SC/LC
96/96/192

MakKc. Kon-Bo BBOAUMbIX Kabenewn 6
TuN TeAEKOMMYHUKALLMOHHOM
cTovikm 19", 23", ETSI

[abapuTbl Kopnyca, MM
410x210x131

Macca, Kkr 3,7

KOMMNNEKT

Ne2 OnTuueckuii KPOCc yHMBepCcanbHbli, AN1A YCTAHOBKU B CTOMKM/WIKadbl 19", TMN NOAMPOBKU KOHHeKTopa APC
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Kpocc ctoeynbii 19" 16LC 1U

21000619

MEeTa/IZIMYECKNI KOpyc; crnaanc-
KacceTa A4/1A YKAa4KM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeckue agantepbl (PO3eTKM)
LC/UPC-16 wTt

onTuyeckune nurtennsl LC/UPC - 16
wr

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 16 wt

KabesibHble CTAXKM.

MaTtepuan Kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblii (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBaA
KOMMO3uumMa

FabapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

KOMMNNEKT
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Kpocc ctoeyHbiii 19" 24LC 1U

1000620

MeTalINYeCcKUin Kopnyc; cnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeCcKMe aganTepbl (PO3eTKK)
LC/UPC - 24 wT

onTnyeckue nurreinnsl LC/UPC - 24
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 24 wt

KabenbHble CTAXKM.

Martepwuan kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTio-cepblt (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHan
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBAs
KOMMO3ULMSA

labapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

Bec (6e3 nonyBWIOK 1 po3eTok): 2,7
K.

KOMMNNEKT

21

Kpocc ctoeuHbiii 19" 32LC 1U

/1000621

Tun
CTOEYHbIN Kpocc
Konnuectso noptos/nap KOHTAKTOB
32
YcTtaHoBKa B 19" cToiky
ecTb
BbicoTa B tOHMTaAxX
1U
Tun kabensn
onTuyeckmii SM
Martepuan
MeTann
JononHutenbHaa MHPopmaums
32 LC/UPC apanTepa,
YKOMM/IEKTOBAHHbI

KOMMNNEKT

22

Kpocc ctoeuHbiii 19" 48LC 1U

/1000622

KOMMNNEKT
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Kpocc ctoeyHbii 19" 64LC 2U

1000623

TuN: ONTUYECKNIN, CTOEUHbIN
BbicoTa: 2U
B cToiKky: 19"
Tun poseTtok: LC
Monnposka: APC
Tun BonokHa: 9/125 SM (0S2)
Kon-Bo noptos.: 64
OCco6EeHHOCTU: YKOMMNIEKTOBAHHbIM
LiseT: cepbin RAL 7035

KOMMNNEKT

24

Kpocc ctoeyHbiii 19" 96LC 2U

1000624

BbicoTa: 2U
Konunyectso agantepos: 96
Tun agantepos: LC/UPC
Tnn Kpocca: CToeYHbI
Tun BONOKHa: ogHOMOA0BOE
LiseT: cepbiti

KOMMNAEKT

25

Kpocc ctoeyHbiii 19" 16SC 1U

/1000625

MeTaIZIMYECKNn Kopnyc; cnaanc-
KacceTa Ana YKNa4KU ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeckue aganTepbl (PO3eTKM)
SC/UPC - 16 wTt

onTuyeckune nurrennbl SC/UPC -16
wT

rmab3bl KO3C (60 mm) - 16 wt
KabesibHble CTAXKKM.
Martepuan Kopnyca: cTanb

LiseT KopoboK: ceeTno-cepbiit (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBAA
Komnosuuma

labapuTbl Kopnyca (LLUxIMxB):
410x220x44 mm.

KOMMNNEKT
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Kpocc ctoeyHbii 19" 24SC 1U

1000626

MeTalINYeCcKUin Kopnyc; cnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeCcKMe aganTepbl (PO3eTKK)
SC/UPC - 24 wt

onTunyeckue nurrennsl SC/UPC - 24
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 24 wt

KabenbHble CTAXKM.

Martepwuan kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblt (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHan
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBAs
KOMMO3ULMSA

labapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

Bec (6e3 nonyBWIOK 1 po3eTok): 2,7
K.

KOMMNNEKT

27

Kpocc ctoeunbii 19" 32SC 2U

21000627

MeTaIINYECKUI KOpNyC; cnaalc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

ONTUYeCKMe afanTepbl (PO3eTKM)
SC/UPC-32 wt

onTuyeckue nurreinsl SC/UPC - 32
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 32 wt

KabenbHble CTAXKU.

Martepwvan Kopnyca: cTanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblit (RAL
7035)

MokpbITHe: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-TNOPOLLKOBAA
KOMNOo3ULMA

labapuTbl Kopnyca (LLUxMxB):
410x220x88 mm.

KOMMNNEKT

12
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Kpocc ctoeyHbii 19" 48SC 2U

1000628

MEeTa/IZIMYECKNI KOpyc; crnaanc-
KacceTa A4/1A YKAa4KM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeckue agantepbl (PO3eTKM)
SC/UPC - 48 wTt

onTuyeckune nurreinbl SC/UPC - 48
wr

rmnb3bl KOA3C (60 mm) - 48 wt
KabenbHble CTAXKKM.
MaTtepuan Kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblii (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBaA
KOMMO3uumMa

FabapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x88 mm.

KOMMNNEKT

29

Kpocc ctoeyuHbiii 19" 64SC 2U

/1000629

64 nopta nog SC agantepbl
(po3eTku)
labapuTbl, Mm: 405x220x88; Bec:
5,5 Kr
Yno6Hble KabenbHble BbIBOAbI.

KOMNNEKT

30

Kpocc ctoeuHbiii 19" 96SC 3U

/1000630

Makc. Kon-Bo noptos FC/SC/LC
96/96/192
Makc. Kos1-Bo BBOAMMbIX Kabenei 6
TnN TeNeKOMMYHUKALMOHHOM
cTomkm 19", 23", ETSI
labapuTtbl Kopnyca, MM
410x210x131
Macca, Kr 3,7

KOMMNNEKT

13
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Kpocc ctoeyHbiii 19" 16FC 1U

1000631

MEeTa/IZIMYECKNI KOpnyc; crnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeCcKMe aganTepbl (PO3eTKK)
FC/UPC - 16 wrt

onTunyeckue nurrennsl FC/UPC - 16
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 16 wt

KabenbHble CTAXKM.

Martepwuan kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblit (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHan
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBAs
KOMMO3ULMSA

FabapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x44 mm.

Bec (6e3 nonyBWIOK 1 po3eTok): 2,7
K.

KOMMNNEKT

32

Kpocc ctoeunbii 19" 24FC 1U

1000632

METa/IZIMYECKUI KOpNyC; crnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

ONTUYECKMe afanTepbl (PO3eTKM)
FC/UPC - 24 wt

onTunyeckue nurrennsl FC/UPC - 24
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 24 wt

KabenbHble CTAXKU.

Martepwvan Kopnyca: cTanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblit (RAL
7035)

MokpbITHe: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-TNOPOLLKOBAA
KOMNOo3ULMA

labapuTbl Kopnyca (LLUxMxB):
410x220x44 mm.

KOMMNNEKT

14




Bec (6e3 nonyBuUAOK 1 po3eTok): 2,7
Kr.

33

Kpocc ctoeyHbii 19" 32FC 2U

1000633

MeTaIINYeCKUI KOpNyc; cnaakc-
KacceTa Ana YKNAAKU ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUyeckne agantepbl (po3eTku)
FC/UPC - 32 wrt

onTnyeckue nurreinsl FC/UPC - 32
wT

rmnb3bl KOA3C (60 mm) - 32 wt

KabenbHble CTAXKKM.

MaTepuan Kopnyca: cTanb

LiseT Kopobok: cBeTno-cepbliii (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBaA
KOMMOo3uLms

FabapwuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x88 mm.

KOMNNEKT
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Kpocc ctoeyHbiii 19" 48FC 2U

1000634

MEeTa/IZIMYECKNI KOpnyc; crnaanc-
KacceTa 4 YKAaAKM ONTUHECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeCcKMe aganTepbl (PO3eTKK)
FC/UPC - 48 wrt

onTunyeckue nurrennsl FC/UPC - 48
wT

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 48 wt

KabenbHble CTAXKM.

Martepwuan kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblit (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHan
3MOKCUAHO-NOPOLIKOBAs
KOMMO3ULMSA

labapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x88 mm.

Bec (6e3 nonyBWIOK 1 po3eTok): 3,2
K.

KOMMNNEKT

16




35

Kpocc ctoeyHbii 19" 64FC 3U

1000635

MeTaINYeCcKUin Kopnyc; cnaanc-
KacceTa A4/1A YKAa4KM ONTUYECKUX
BOJIOKOH;

onTUYeckue agantepbl (PO3eTKM)
FC/UPC - 64 wt

onTuyeckune nurreinosl FC/UPC - 64
wr

rmnb3bl KA3C (60 mm) - 64 wt

KabesibHble CTAXKM.

MaTtepuan Kopnyca: ctanb

LiBeT Kopobok: ceeTno-cepblii (RAL
7035)

MoKpbITHE: yaaponpoyHas
3MOKCUAHO-NOPOLLIKOBaA
KOMMO3uumMa

FabapuTbl Kopnyca (LUxMxB):
410x220x132 mm.

Bec (6e3 nonyBMnOK 1 po3eTok): 4,1
Kr.

KOMMNNEKT

36

Kpocc ctoeyHbii 19" 96FC 3U

1000636

Tun: ONTUYECKUI, CTOEYHbIN
BbicoTta: 3U

B cToriky: 19"

Twun po3eTokK: FC

Monuposka: APC

Tun BonokHa: 9/125 SM (0S2)
Kon-Bo nopTtos: 96

OcobeHHOCTU: YKOMMNEKTOBaHHbIM
LiseT: cepbiii RAL 7035

KOMMNNEKT

Ne3 ManorabapuTHbIiA ONTUYECKUIA KPOCC HAaCTeHHOM YCTaHOBKM B outdoor-kopnyce, TMn NoaMPoOBKU KOHHeKTopa UPC

17




37

Kpocc HacTeHHbI 16FC

1000637 Pasmepbl (LU x I x B): 320x70x320
MM.

16-FC - Kpocc onTU4eckui
HacTeHHbI, 16 nopTos, SM, FC/UPC,
YKOMM/IEKTOBaHHbIN

KOMMNNEKT

38

Kpocc HacTeHHbI 165C

/1000638 Pasmepbl (LW x T x B): 320x70x320
MM.

Bbl mokeTe Kynutb KPH-16-SC -
KPOCC ONTUYECKMIA HACTEHHbIN, 16
noptos, SM, SC/UPC,
YKOMM/IEKTOBAHHbI

KOMMNNEKT

39

Kpocc HacTeHHbI 16LC

1000639 TUN: HaCTEeHHbIN

Tun posetok: LC

Monunposka: UPC

Tun BonokHa: 9/125 SM (0S2)
Kon-Bo nopros: 8

OcobeHHOCTU: YKOMMNJIEKTOBaHHbIN
LieT: cepbin RAL 7035

KOMMNNEKT

40

Kpocc HacTeHHbIV 24FC

21000640 Konunuyectso KabesnbHbIXx BBOAOB: 3.

Pasmepbl (LU x I x B): 320x70x320
MM.

KOMMNNEKT

41

Kpocc HacTeHHbIV 24SC

1000641 Konunuectso KabenbHbIX BBOAOB: 3.

Pasmepsbl (L x [ x B): 320x70x320
mMM. OaHoABepHbIN, 4 CMEeHHble
nnaHkn 160 mm.

KOMMNNEKT

42

Kpocc HacTeHHbIN 24LC

21000642
Kon-Bo ontnuyeckmx noptos 24
Tun ontnyeckux noptos LC/UPC
Matepwuan kopnyca Ctanb

Tun 3amKa LuanHaposbiin
Makc. Kon-8o BBoammbix OK 1
Makc. anametp OK, mm 20
[abapuTbl, Mm 266X265x66
Macca, kr 1,9

KOMMNNEKT

18




Ne4 ManorabapuTHbIi ONTUYECKUIA KPOCC HAaCTeHHOM YCTaHOBKM B outdoor-Kopnyce, TMn NnoJMpPoBKU KOHHeKTopa APC

43

Kpocc HacTeHHbIn 16SC

1000643

Konnuectso kKabeibHbIX BBOAOB: 3.

Pasmepsbl (LU x T x B): 320x70x320
MM.

KOMMNAEKT

44

Kpocc HacTeHHbIn 16LC

1000644

Kon-Bo onTtnueckumx noptos 16
Tun ontuyeckmx noptos LC/UPC
MaTtepuan kopnyca Cranb

Tun 3amka UnunanHgposbiit
Makc. Kon-so BBogMmbix OK 1
Makc. gnametp OK, mm 20
[abapuTbl, MM 266x265x66
Macca, Kr 1,9

KOMMNAEKT

45

Kpocc HacTeHHbIn 16FC

/1000645

Kon-Bo ontnueckmx noptos 16
Tun ontnyeckmx noptos FC/UPC
MaTtepuan kopnyca Cranb

Tun 3amka LlunnHaposbin
Makc. Kon-so BBogMmbIx OK 1
Makc. ganametp OK, mm 20
[abapuTbl, MM 266x265x66
Macca, kr 1,9

KOMNNEKT

46

Kpocc HacTeHHbIn 24SC

1000646

OpHoAaBepHbIN, 4 CMEHHbIE NMAHKK
160 mm.

KOMMNNEKT

47

Kpocc HacTeHHbIn 24LC

1000647

KonunuectBo KabebHbIX BBOAOB: 3.

Pasmepbl (LU x [ x B): 320x70%x320
MM.

KOMNNEKT




48

Kpocc HacTeHHbI 24FC

21000648

Martepwuan kopnyca Cranb
Tun 3amKa UnanHaposbii
Makc. Kon-so ssoammbix OK 2
Makc. anametp OK, mm 20
labapuTbl, MM 285x362x66
Macca, Kr 2,7

KOMMNNEKT

Ne5 Kpocc HacTeHHbIl yctaHoBKM MUKPO, TN noanpoBKu KoHHeKTopa UPC

49

Kpocc HacTeHHbIn MuKpo 8SC

1000649

Bec He 6onee 0,7 Kr

Paszmep 163x123x23 mm
[abapuTtHble pasmepbl 164x124x30
MM

Bec 0,3 Kkr

Jon. nHdopmauma npesycMoTpeHo
4 BapuaHTa BBOAa Kabens, ¢ pasHbIx
CTOPOH ONTUYECKOTO Kpocca

KOMMNNEKT

50

Kpocc HacTeHHbI MuKpo 8FC

/1000650

Bec He 6onee 0,7 Kr
Pasmep 163x123x23 mm

Bbl mokeTe KynuTb KPH-8-FC-
MMWKPO - Kpocc onTuyecKkui
HacTeHHbI MUKPO, 8 nopTos, SM,
FC/UPC, yKOMNAEKTOBaHHbI

KOMMNNEKT

Ne6 Kpocc HacTeHHbIW yctaHoBkM MUKPO, TMn noanpoBKku KoHHeKTopa APC

51

Kpocc HacTeHHbI MmuKpo 8SC

/1000651

FabapuTHble pasmepsl
164x124x30 mm
Bec 0,3 Kkr
Jon. nHdopmauma npegycMmoTpeHo
4 BapuaHTa BBOAa Kabens, ¢ pasHbIx
CTOPOH ONTUYECKOro Kpocca

KOMMNNEKT




52

Kpocc HacTeHHbIn mukpo 8LC

1000652

Kpocc onTuyeckmuii HacTeHHbIN
MuKpo, npeacobpaHHbIi, 8 NopToB
- SC/UPC, 50/125 mkm OM3
(cnnowHan naHenb, NOXKEMEHT,
nurtennbl, KA3C, aganTtepbl) cepbii
RAL 7035

KOMMNNEKT

Ne7 KpoccoBas nonka, mogynbHas

53

Monka gns ycTaHOBKKM onTuyecknx moaynen 3U,
BMKOCTbIO 10 12 ONTUYECKUX MOZYy1el, B KOMMNJIeKTe
[ 3arnywKamum nog, onTMyeckne mogynm

1000653

OnTuyecKan noska, sbicota 3U.
BblABMKHAA KOHCTPYKLUA.
rny6buHa 222 mm.
Perynupyemas rnybuHa ycTaHOBKM.
LLInpokuit Bbibop afanTepHbIx
NNAHOK ¢ KoHHekTopamu LC, SC, FC
nST.
BbiBOA Kabens yepes ynaoTHUTENN C
TbI/IbHOW CTOPOHbI.
KomnnekT nocTaBku: cnnaic-
KacceTbl, OpraHansep A1 BOJIOKOH
W YNAOTHUTENN KabenbHbIX BBOAOB.
Bo3moxkHa 3aBoAcKas
KOMMNAeKTaLumaA afanTepHbiMu
naaHKamm ¢ KoHHeKTopamm LC
Duplex, SC Duplex/Simplex u nur-
Terinamm OM4 n 0S2.

wT

54

OnTUYeCcKUit MoayNb ANA BEPTUKAZIbHOW YCTaHOBKM
8 B mosky 3U, emkocTb 8 agantepos SC, UPC

1000654

55

OnNTUYECKU MoAyNb AN BEPTUKANbHOMN YCTaHOBKM
8 B nosky 3U, emKkocTb 16 agantepos LC, UPC

1000655

56

OnNTUYECKU MoAyNb AN BEPTUKANbHOMN YCTaHOBKM
8 B nosky 3U, emkocTb 8 agantepos SC, APC

1000656

57

OnTUYeCcKnin MoayNb AN BEPTUKANbHOMN YCTaHOBKM
8 B nosky 3U, emKkocTb 16 agantepos LC, APC

1000657

Paboyvas A/MHa BOMHbI, HM
1260....... 1650
BHocumble notepu (Tvn/makc.), 46
7,2/7,8
HepaBHOMepHOCTb No KaHanam, [16
0,30
MonsapusaunMoHHO-3aBUCMMble
notepu (makc.), 46 0,3
HepaBHOMepHOCTb B AnanasoHe
OAunH BoAH, 6 1,00

KOMNNEKT

KOMNNEKT

KOMNNEKT

KOMMNNEKT
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Ne8 KomnneKTytowme KpoccoBoro o6opyaoBaHus

58

OpraHarisep ropusoHTanbHbii 1U ana ontuyeckoro
pocca (oTAenbHbIN, KobLa MeTan)

1000658

Mogaenb
C METaNIIMYECKUMM KObLLaMMU
LiseT
YEPHbIN
MoHTax
[OpWU30OHTaNbHbIN
Konunyectso Konel,
5
BbicoTa (U)
1U
LUnpunHa noBepxHOCTU (MM)
55mMmm
Fabaputbl (Mm)
482.6 x 44 x 55
BbicoTa ynakoBKku (Mmm)
60MM
[nvHa ynakosku (Mm)
500mm
LLInpnHa ynakosKku (mm)
100mm
Bec 6pyTTO (Kr)
0.5kr

wT

59

OpraHarisep ropusoHTanbHbi 1U ana ontuyeckoro
pocca (oTAenbHbIN, KoNbLa NAACTMK C KPbILLIKOM)

1000659

BbicoTa: 1 U
Wnpwuna: 19”
FnybuHa: 70 mm
LigeT: RAL 7035
Martepwuan: Cranb

wT

60

CbeMHbI NnepeaHnii opraHalisep 4n8 ONTUYECKOro
pocca

1000660

LWnpwnHa ynakosknl2 cm
BbicoTa ynakoBknl5 cm
FnybuHa ynakosknl2 cm
O6bemHbI Bec0.43 Kr

wT

61

Monka 1U ansa xpaHeHUs 3anacos Kabena

/1000661

En.vamepenua: wr
Tun nspenuna Monka
Cepua
LiseT YepHbii
McnonHeHune Yrnosoe
Martepuan nsgenus Crans 1U * 444
* 267 mm (8,0 25 Kr) LBET YepHbll
(RAL 9004)

wT
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62 Cnnalic KacceTa, KpoccoBas 32 cBapHbIX 1000662 EmkocTb KacceTbl, OB 32 wT
roeaMHeHunA Tun noxkemeHTta J116-60
Kon-Bo noxemeHToB 2 WT.
Tun coegnHntena KA3C 60mm
Paguyc nsrnba OB, mm He meHee 30
63 KO3C 4525 1000663 ONMHa: 45 mm wT
anameTp Ao ycagkm 3,5+0,1
AuameTp nocne ycagku 2,5+0.
MaTepuanbl: TEpMOYCaf04HbIN
NNIACTUK CO CTaJIbHbIM
cepaeyYHUKOM.
64 KO3C 60 1000664 ANnHA: 60 mm wT
Pabouas Temnepatypa:-55°C~100°C
OnameTp nocne ycagku: 3,0 mm.
Martepwuanbl: TEpMOYCaA0UHbIN
NMIACTUK CO CTa/IbHbIM
cepaeyYHUKoOM.
65 | Apantep (posetka) FC/UPC SM /1000665 OnNTOBO/IOKOHHbIM aganTep u wT
pasbembl FC/UPC, LC/UPC
LC/APC, SC/UPC, SC/APC
66 | ApanTtep (posetka) LC/UPC SM duplex /1000666 wT
67 | Apantep (posetka) LC/APC SM duplex 21000667 wr
68 | AganTtep (posetka) SC/UPC SM /1000668 wT
69 | AganTep (posetka) SC/APC SM /1000669 wT
70 MOoHTaXHble aganTepbl 418 MOHTaXa Kpocca B 1000670 KOMMNAEKT

OHCTpyKTMB 21"

N29 OnTHYecKuit Kpocc NOBOPOTHbIN, ANA YCTAHOBKU B CTOMKKU/WIKadbl 19", TN NoAMpPoBKM KOHHeKTopa UPC
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71 Kpocc cToeyHbili, NoBopoTHbIN 19" 24FC 1U /1000671
72 Kpocc cToeuHbli, NoBopoTHbIN 19" 24SC 1U /1000672
73 Kpocc cToeuHbili, noBopoTHbI 19" 32SC 1U 21000673
74 | Kpocc cToeyHblin, noBopoTHbIM 19" 32LC 1U 71000674
75 | Kpocc cToeyHblit, nosopoTHbIv 19" 48FC 2U 71000675
76 | Kpocc cToeyHblit, noBopoTHbI 19" 48SC 1U 1000676
77 Kpocc cToeyHbili, noBopoTHbIn 19" 48LC 1U 21000677

HasBaHue: 19-gtorimoBsas
BblABUYKHAA ONTOBO/JIOKOHHAsA
KopobKa c 24/48/32/64/96/128
aapamu FC/LC/SC/UPC ann
MOHTaKa B cTolKy 1U (B cbope), c
NUITeN1I0M 1 pasbeMom
Pasmep: ~ 482 x 252 x 45 mm
TonwmHa: 1,0 mm
LiBeT: 6enblit nau cepblin, No
KenaHuo;

YcTaHOBKa: MOHTaX B cToMKy 1U.
Konnyectso aaep: 24/48 apep
Martepwuan: CTKK

Tun: ctaHAapTHaa 19-aoiMmoBas
CTOWKa

Pabouas Temnepatypa: -40°C-+85°C
TemnepaTtypa xpaHeHusa: -40°C-+85
Bec: ~3 kr

BHYTpeHHAsA KoOHdUrypaumsa:
OUKCMPOBaHHbIN ONTOBO/IOKOHHbIM
KabenbHbI 610K, NTOTOK ANA
ONTOBOJIOKHA C KPbILWKOM, BKItOYasA
aKceccyapbl:

- SC/LC/FC/UPC-SM(G.652D) -8
Aaep;

- ONTOBONIOKOHHbIW NaTy-KopA, B
komnnekte 0,9 mm, 1,5 m, 8 uBeTosB,
OrHecTOMKUIA (KoN1-BO B
3aBMCUMOCTM OT KOHbUTypaumm)

- Apantepsl FC/LC/SC/UPC n
TepmocBapHble TpybKu (Kon-so B
3aBMCUMOCTM OT KOHUTypaumm)

KOMMNNEKT

KOMMNNEKT

KOMMNNEKT

KOMMNNEKT

KOMMNNEKT

KOMMNNEKT

KOMMNNEKT
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78 Kpocc cToeyHbi, noBopoTHbIN 19" 64FC 2U /1000678 KOMMIeKT
79 | Kpocc cToeyHblit, NoBOpoTHbIN 19" 64LC 2U /1000679 KOMMNAEKT
80 | Kpocc cToeyHblit, noBopoTHbIn 19" 96LC 2U /1000680 KOMMNAEKT
81 | Kpocc cToeyHbli, noBopoTHbIn 19" 96SC 2U /1000681 KOMMNAEKT
82 Kpocc cToeyHblii, noBopoTHbIN 19" 96SC 3U /1000682 KOMMIeKT
83 Kpocc cToeyHblit, noBopoTHbIN 19" 128LC 3U /1000683 KOMMIEKT
84 | Kpocc cTtoeyHbiit, noBopoTHbIi 19" 128SC 3U /1000684 KOMMIEKT
85 Kpocc cToeyHbli, noBopoTHbIN 19" 128LC 4U 21000685 KOMMJIeKT
86 | Kpocc cToeyHbiii, noBopoTHbIN 19" 128SC 4U 21000686 KOMMJIeKT
Ne210 OnTUYECKMI1 KPOCC NOBOPOTHbIN, ANA YCTAaHOBKM B CTOMKKU/WKadbl 19", TMN NOAUPOBKU KOHHEKTopa APC
87 Kpocc cToeyHbii, noBopoTHbIN 19" 24FC 1U 21000687 HassaHue: 19-atoimoBas KOMMJIeKT
BbIABUYKHAA ONTOBO/IOKOHHAA
KopobKa c 24/48 anpamu
— — FC/LC/SC/APC ans moHTaxa B
88 Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 24SC 1U 1000688 . N KOMNAEKT
cToliky 1U (B cbope), c nurteinom u
pasbemom
Pasmep: 482 x 252 x 45 mm (O *LU*B
89 Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 32SC 1U /1000689 COrNacHoO KoHdUrypaumm) KOMMNIEeKT
TonwmHa: 1,0 mm
LiseT: 6enblit nau cepbiit, No
KenaHuio;
90 | Kpocc cToeyHblit, nosopoTHbIn 19" 32LC 1U /1000690 . KOMNAEKT
YCTaHOBKa: MOHTa) B CTOMKY 1U.
Konunyectso agep: 24/48 apep
MaTtepuan: CTKK
91 Kpocc cToeyHbiii, noBopoTHbIN 19" 48FC 2U /1000691 Tun: craHaapTHas 19-atoiimosasn KOMMIeKT
CTOlKa
Pabouyas Temnepatypa: -40°C-+85°C
TemnepaTypa xpaHeHus: -40°C-+85
92 Kpocc cToeyHbiii, noBopoTHbIN 19" 48SC 1U /1000692 KOMMJIeKT

Bec: 3 Kr
BHyTpeHHsA KoHduUrypaumsa:
OUKCMPOBaHHBI ONTOBONOKOHHbIM
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93

Kpocc cToeyHbli, noBopoTHbIN 19" 48LC 1U

1000693

KabenbHbI 610K, TOTOK AN1A
OMNTOBOJ/IOKHA C KPbILWKOM, BK/IOYan
aKceccyapbl:

- SC/LC/FC/APC-SM(G.652D) -8
anep;

- ONTOBONIOKOHHbIV NaT4-KOpA B
komnnekte 0,9 mm, 1,5 m, 8 uBeToB,
OrHEeCTOMNKMUI (Kon-8o B
33aBMCUMOCTM OT KOHOUTypaLmm)

- Apantepbl FC/LC/SC/UPC n
TepmocBapHble TpybKu (Kon-8o B
33aBMCUMOCTM OT KOHOUTypaLmm)

KOMMNNEKT

94

Kpocc cToeuHbli, NoBopoTHbIN 19" 64FC 2U

/1000694

Kopnyc 13 metanna. CreneHb
3awmTbl IP 22. MakcumanbHoe
KOIMYECTBO ONTUYECKMX MOPTOB -
64. Konnuectso BBOAUMBIX
Kabenew - no 4-x. Anametp
BBOAMMOrO Kabens - o 26 mm.
[abapuTbl He bonee: 404x216x86
MM. LLBET cepblit MAK YepHbIi.
MoKpbITHE - yaaponpoyHasa
3MNOKCUAHO-NOPOLLKOBAA
Komnosuuma. KpenseHne cnnosoro
anemMeHTa Kabens BXoauT B
KomnnekT. KabenbHblil BBOA,
OTKPbITbIM, PACMONOXKeEH Ha
TbIIbHOWM CTOPOHE Kopnyca.
MNepeaHasa nepdopnpoBaHHan
naHenb nog agantepol FC-D naum ST.
Bec He 6onee 3.3 Kr.
[JononHutenbHas onumsa-
KPOHLWWTENH ANA KpenaeHus B
CTOMKY 21 Atohim

KOMMNNEKT




95

Kpocc cToeyHbii, noBopoTHbIN 19" 64LC 2U

1000695

TuN: ONTUYECKUIN, CTOEUHbIN
BbicoTa: 2U
B cToiKky: 19"
Tun poseTtok: LC
Monnposka: APC
Tun BonokHa: 9/125 SM (0S2)
Kon-Bo noptos.: 64
OCco6EeHHOCTU: YKOMMNIEKTOBAHHbIM

KOMMNNEKT

96

Kpocc cToeyHblit, noBopoTHbI 19" 96LC 2U

1000696

Kynutb Kpocc ontuueckui
CTOeYHbIN BblABMM»HON 19", 96
LC/UPC aganTepoB, 04HOMOA0BbIN,
2U, YepHblil, YKOMMNIEKTOBAHHbIM,

KOMMNAEKT

97

Kpocc cToeuHblii, noBopoTHbIN 19" 96SC 2U

/1000697

Kopnyc 13 metanna. CteneHb
3awmThl IP 22. MakcMmanbHoe
KOJINYECTBO ONTUYECKMX NOPTOB - 96
SC. Konnyectso BBOANUMbIX
Kabenew - go 4-x. AuameTp
BBOAMMOrO Kabens - oo 26 mm.
[abapuTbl He 6onee: 404x216x86
MM. LIBET cepblit UM YepHbIA.
MokpbiTHe - yaaponpoyHas
3MOKCMAHO-NOPOLLKOBaA
Komnosunuma. KpenneHne cnaosoro
3anemeHTa Kabensa BXogmT B
KomnnekT. KabenbHbii BBOA,
OTKPbITbIM, PACMOIONKEH Ha
TbIIbHOW CTOPOHE Kopnyca.
MepeaHAa nepdopupoBaHHan
naHenb nog agantepbl SC uam LC
duplex. Bec He 6bonee 3.3 Kr.
JononHutenbHas onuusa-
KPOHLUTEMH N5 KpenaeHus B
CTOWKY 21 Atonm.

KOMMNNEKT
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98

Kpocc cToeyHbili, noBopoTHbIN 19" 96SC 3U

1000698

Kopnyc LWKOC-/1-3U 1 wr.
Kpbiwka 1 wr.

KpoHwTeiH 19" 2 wr.

Kacceta KT-3645 3 wr.

Kpblwka KacceTbl KT 1 wr.
KA3C-4525 100 wr.

MnaHka nnactmukosas 8SC 12 wr.
KomnnekT getanei ana moHTaxka 1
LT,

Posetka (agantep) SC/APC 96 wr.
Murreinn SC/APC 96 wr.

Kana 8SC 12 wr.

KOMMNNEKT

99

Kpocc cToeyHbiii, noBopoTHbI 19" 128LC 3U

/1000699

BbicotaB U

EmKocTb Kpocca
128

Habop
MNpeacobpan LCU SM
Tun naHean

Sc/2LC

YcTaHoBKa
Hanpasnsatowme 19"
?

BbicoTa B U.

3U

Kon-Bo cMeHHbIX NnaHenen
12

KO/1-BO OTBEPCTUI B NaHenu
8

ba3oBas eanHuua

wT

KOMMNNEKT
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10

Kpocc cToeyHbii, noBopoTHbIN 19" 128SC 3U

1000700

10

Kpocc cToeyHblit, noBopoTHbIN 19" 128LC 4U

/1000701

™~

10

Kpocc cToeuHblii, noBopoTHbIN 19" 128SC 4U

/1000702

EmKkocTb kpocca
128
Habop
MpeacobpaH LCU SM
Tvn naHenn
SC/2LC
YcTaHOBKa
Hanpasnsatowme 19
3uU
Kon-Bo cMeHHbIX NaHenei
12
KO/1-BO OTBEPCTUI B MaHeNn
8
basoBas eanHuua
wT

KOMMNNEKT

KOMNNEKT

KOMNNEKT

Nell ONTUYECKMIA KPOCC BbIABUXKHOM ANA YCTAaHOBKYU B CTOMKM/WKadbl 19", Tn nonnmpoeku KoHHekTopa UPC

10

Kpocc cToeyHbil, BbiasukHoM 19" 48SC 1U

1000703

Twun
CTOEYHbIN Kpocc
Kon-8o pasbemos
48 wTt
CreneHb 3aWmThbI
P20
LiseT
YepHbIN
Martepuan
meTann
BbicoTa
1U
MoHTax
wKad/cToika 19"
Konnuectso mect noa agantepHble
naHenu
3wt

KOMMNNEKT




10

Kpocc cToeyHbil, BbiasuKHoOM 19" 48LC 1U

1000704

Tun
CTOEYHbIN Kpocc
Kon-Bo pasbemos
48 wt
CTeneHb 3awuThl
1P20
LiseT
YepHbIN
Martepuan
meTann
BbicoTa
1U
MoHTax
wkad/croika 19"
Konunuyectso mect noa aganTtepHble
naHenu
3wr

KOMMNNEKT

10

Kpocc cToeuHbil, BbiasuxkHoM 19" 96SC 2U

1000705

EmkocTb Kpocca
96
Habop
Kopnyc +KkacceTa +nnaHKa
Tun naHenn
SC/2LC
YcTaHOBKa
Hanpasnsatowme 19"
BbicoTa B U.
2U
Kon-Bo cMeHHbIX NaHenemn
4 x24
KO/1-BO OTBEPCTUI B NaHeNu
24
basoBas eanHunua
wT

KOMMNNEKT

10

Kpocc cToeyHbil, BbiasuxKHoM 19" 96LC 2U

1000706

Kpocc onTuyeckuin ctoeyHbii
BblABUMKHOM 19", 96 LC/UPC
afanTepos, ogHOMOAOBbIN, 2U

KOMMNNEKT
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OnNTUYECKNIN KPOCC YHUBEPCAbHbINA, ANA YCTAHOBKMU B CTOMKKU/WIKadbl 19", TMN NOAMPOBKHM
KOHHeKTopa UPC

CERCERTERRERRRRRIEIILY

HanmeHoBaHMA KpoccoB:

Kpocc cToeunbin 19" 16FC 1U

Kpocc ctoeunbin 19" 24FC 1U

Kpocc croeunbin 19" 32FC 2U

Kpocc cToeunbin 19" 48FC 2U

Kpocc croeunbin 19" 64FC 2U

Kpocc croeunbin 19" 96FC 3U

Kpocc cToeunbin 19" 16LC 1U

Kpocc cToeunbin 19" 24LC 1U

Kpocc ctoeynbin 19" 32LC 1U

Kpocc ctoeynbin 19" 48LC 1U

Kpocc cToeunbin 19" 64LC 2U

Kpocc ctoeynbin 19" 96LC 2U

Kpocc ctoeunbin 19" 16SC 1U

Kpocc cToeunbin 19" 24SC 1U

Kpocc cToeunbin 19" 32SC 2U

Kpocc ctoeunbin 19" 48SC 2U

Kpocc cToeunbin 19" 64SC 2U

Kpocc cToeunbin 19" 96SC 3U

TexHuyYecKkmne XxapaKTepucTukun

HaumeHoBaHMe: 19-410iMOBas BOJIOKOHHO-ONTMYECKan KOpobKa A1a MOHTaxa B CTOMKY ¢ 16/24/32/48/64/96
agpamu FC/ LC/SC/UPC 1U/2U/3U (B KOMNAEKTE), C KOCUYKOM N pa3bemom

Pasmep: 482 mm x 200 mm x 45 mm (4 * LW * B, LU & B B 3aBUCMMOCTU OT KOHUTypaLMK), BKIOYAn AJNHY BbICTyNa

TonwwmHa: 1,0 mm

LiseT: 6enblit nan cepblid, No 3anpocy;

MoHTax: 1U/2U/3U B cToiMKy

Konnyectso xun: 16 ~ 96 agep

Matepuan: SGCC

Tun: ctaHgapTHaa 19-arolimoBasn CToMKa

Pabouyas TemnepaTtypa: -15°C-+85 °C

Temnepatypa xpaHeHus: ot -40°C go+85°C

Bec: 2,1 Kr ~ 6 Kr

BHYTpeHHAs KoHPUrypaums:

CTaLMOHapPHbIN BONOKOHHO-ONTUYECKMI Kabenb, N0TOK A1 ONTOBO/IOKHA C KPbILWKOW, BK/AOYas akceccyapbl:

31



- SC/LC/FC/UPC-SM (G.652D) - 8 »un;

- BONIOKOHHO-0ONTUYECKUI NaTy-Kopg, TonwmnHoi 0,9 mm, 1,5 M, 8 LBETOB, OrHECTOMKKUIA (KONMYECTBO 3aBUCUT OT
KoHduUrypaumm)

- AganTepbl FC/ LC/ SC/UPC v TpybKKn ANA TepMUYECKOro CUHTE3a (KOJ1-BO B 3aBUCMMOCTU OT KOHOUIypaLuum)

N22 OnTUuecKuit KPOCC YHMBEPCAJIbHbINW, ANA YCTAHOBKMU B CTOMKK/WKadbl 19", TMN NOAMpPOBKMU
KOHHeKTopa APC

HanmeHoBaHMe KpOCCOB:

Kpocc ctoeynbin 19" 16LC 1U

Kpocc ctoeunbinn 19" 24L.C 1U

Kpocc ctoeunbin 19" 32LC 1U

Kpocc ctoeuHbin 19" 48L.C 1U

Kpocc ctoeuHbin 19" 64LC 2U

Kpocc ctoeunbiin 19" 96L.C 2U

Kpocc ctoeynbin 19" 16SC 1U

Kpocc ctoeyHbin 19" 24SC 1U

Kpocc croeunbiin 19" 32SC 2U

Kpocc ctoeunbiin 19" 48SC 2U

Kpocc ctoeyHbin 19" 64SC 2U

Kpocc ctoeyHbin 19" 96SC 3U

Kpocc croeunbinn 19" 16FC 1U

Kpocc ctoeyHbin 19" 24FC 1U

Kpocc ctoeunbinn 19" 32FC 2U

Kpocc croeunbinn 19" 48FC 2U

Kpocc croeunbinn 19" 64FC 3U

Kpocc ctoeuHbinn 19" 96FC 3U

TexHUYecKne XxapaKTepucTuKu:

HanumeHoBaHue: 19-a10/iMoBasA BOJIOKOHHO-OMNTUYECKan KOpobKa A1 MOHTa)a B CTOMKY ¢ 16/24/32/48/64/96
aapamm FC/LC/SC/APC 1U/2U/3U (B KOMN/IEKTE), C KOCMYKOM 1 pa3bemMom

Pasmep: 482 mm x 200 mm x 45 mm (4, * LW * B, LI & B B 3aBMCMMOCTM OT KOHOUIYypaLMK), BKAKOYAA AJMHY BbiCTyna

TonwmHa: 1,0 mm

LiseT: 6enblit nan cepblii, NO 3anpocy;

MoHTax: 1U/2U/3U B cToiKy

Konunyectso »un: 16 ~ 96 aaep

Matepunan: SGCC

Tun: ctaHgapTHas 19-atoiMMmoBas cTolKa

Paboyasa Temnepatypa: -40 °C-+85 °C

Temnepatypa xpaHeHusa: ot -40°C po+85 °C

Bec: 2,1 Kr ~ 6 Kr

BHYTpeHHsA KoHbUrypaumsa:
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CTALMOHapPHbI BOIOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabesb, IOTOK A/19 ONTOBOJIOKHA C KPbILLIKOM, BKAOYas akceccyapbl:

- SC/LC/FC/APC-SM(G.652D) - 8 »un;

- BonoKOHHO-0ONTUYECKKNIA NaTyY-KopA ToawmuHoi 0,9 mm, 1,5 m, 8 UBETOB, OFHECTOMKMIA (KONNMYECTBO 3aBUCUT OT
KOHUrypaumm)

- ApanTtepbl FC/ LC/ SC/APC v TpybKM AN TEPMUYECKOTO CUHTE3a (KO/I-BO B 3aBUCMMOCTM OT KOHPUrypaLmm)

Ne3 ManorabapuTHblii ONTUYECKUIA KPOCC HAaCTEHHOM YCTaHOBKM B outdoor-Kopnyce, Tvun
noAMpoBKKU KOHHeKTopa UPC

HaumeHoBaHue KpocCcoB:
Kpocc HacTeHHbIn 16FC

Kpocc HacTeHHbIn 16SC
Kpocc HacTeHHbIn 16LC
Kpocc HacTeHHbIn 24FC
Kpocc HacTeHHbIn 24SC
Kpocc HacTeHHbIn 24LC

TexHUYecKne XapaKTEPUCTUKM :

HasBaHue: HapyxHasa HacTeHHana pacnpegenutensHaa KOPOBKA ana ontososiokHa ODF ¢ 16/24 xunamu
Marepunan: ABS

Tun pasbema: FC/ SC/ LC/ UPC

OCHOBHbIe€ KOMMNOHEHTbI: COeAMHUTENbHbIN NOTOK, KOCUYKA, afianTep M ONTOBO/IOKOHHbIE 3aXKUMbl

LiBeT: YyepHbI nun 6enblit, No 3anpocy

Bec: 2 Kr, B 3aBMCMMOCTM OT KOHIUTYpauum

CreneHb 3awmTbl: IP 55

4. Ne4 ManorabapuUTHbIA ONTUYECKUIA KPOCC HACTEHHOW YCTaHOBKM B outdoor-Kopnyce, TMn
noAnpoBKU KOHHeKTopa APC

HameHoBaHMe KpOCCOB:
\ Kpocc HacTeHHbIn 16SC
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Kpocc HacTeHHbIn 16LC

Kpocc HacTeHHbIn 16FC

Kpocc HacTeHHbIn 24SC

Kpocc HacTeHHbIn 24LC

Kpocc HacTeHHbIn 24FC

TexHUYecKne XxapaKTePUCTUKMU:

HassaHue: HapykHaa HacTeHHan pacnpeaenuTenbHas KOPOBKA ana ontososiokHa ODF ¢ 16/24 skmnamu
Matepuan: ABS

Tun pasbema: FC/ SC/ LC/ APC

OCHOBHblE KOMMOHEHTbI: COeAMHUTENbHbIN NOTOK, KOCUYKA, aanTep U ONTOBOJIOKOHHbIE 3aXKUMb!

LLBeT: yepHbI MM 6enbii, No 3anpocy

Bec: 2 Kr, B 3aBUCMMOCTU OT KOHOMUIypaLumm

CreneHb 3awmTbl: IP 55

Ne5 Kpocc HacTeHHbI yctaHoBkM MUKPO, TN noanpoBku KoHHekTopa UPC

HanmeHoBaHUue KpoOcCcoB:

Kpocc HacTeHHbIn Mukpo 8SC

Kpocc HacTeHHbIn Mukpo 8FC

TexHUYeCcKne XapaKTepUCTUKM :

HasBaHue: HapyHaa HacTeHHaa pacnpegenntenbHaa KOPOBKA ODF ¢ 8-uabHbIM BOJIOKOHHO-ONTUYECKMM
Kabenem

Matepunan: ABS

Tun pasbema: SC/FC/ UPC

OCHOBHblE KOMMOHEHTbI: COeAMHUTENbHbIN NOTOK, KOCUYKA, alanTep U ONTOBO/IOKOHHbIE 3aXKUMb!

LLBeT: YepHbI MM 6enblii, No 3anpocy

Bec: 2 kr,

cTeneHb 3awmThl: I[P 55

N26 Kpocc HacTeHHbIN yctaHoBkM MUKPO, TMN nonnpoBKku KoOHHeKTopa APC

HanmeHoBaHue TOBapa:

Kpocc HacTeHHbIN muKpo 8SC

Kpocc HacTeHHbIn mukpo 8LC
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TexHUYecKne XxapaKkTepucTuKu:

HassaHue: HapyHaa HacTeHHaa pacnpegenntenbHaa KOPOBKA ODF ¢ 8-unabHbIM BOIOKOHHO-ONTUYECKUM

Kabenem
Marepunan: ABS
Tun pasbema: SC/ LC / APC

OCHOBHblE KOMMOHEHTbI: COG,CI,VIHMTGI'IbeIVI NNOTOK, KOCHUYKa, aAanTep M ONTOBOJ/IOKOHHbIE 3aXXNMbI

LiBeT: YepHbI Unun 6enblii, No 3anpocy
Bec: 2 Kkr
CreneHb 3awmThl: IP 55

N29 OnTMYecKuit KPocc NOBOPOTHbLIN, ANA YCTaHOBKMU B CTOMKU/WwKadbl 19", TN NoANPOBKU
KOHHeKTopa UPC

HanmeHoBaHuA Kpoccos:

Kpocc cTtoeyHbiit, noBopoTHbIin 19" 24FC 1U

Kpocc cToeyHbln, noBopoTHbIN 19" 24SC 1U

Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 32SC 1U

Kpocc cToeyHbln, noBopoTHbIN 19" 32LC 1U

Kpocc cToeyHbln, noBopoTHbIN 19" 48FC 2U

Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 48SC 1U

Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 48LC 1U

Kpocc cToeyHbln, noBopoTHbIN 19" 64FC 2U

Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 64LC 2U

Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 96LC 2U

Kpocc cToeyHbln, noBopoTHbIN 19" 96SC 2U

Kpocc cToeyHblin, noBopoTHbIN 19" 96SC 3U

Kpocc cToeuyHblit, NoBOPOTHbIN 19" 128LC
3U

Kpocc cToeuHblit, NoBOpOTHbIN 19" 128SC
3U

Kpocc cToeuHblit, NoBOpPOTHbIN 19" 128LC
4U
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Kpocc cToeuHbii, noBopoTHbIn 19" 128SC
4U

TexHUYecKne XxapaKTepucTuKu:

HanmeHoBaHue: 19-A10MMOBas BbIABMMXHAA BOJIOKOHHO-OMNTUYECKasA KOPOBKa 418 MOHTaa B CTOMKY ¢ 24/48
aapamm FC/ LC/SC/UPC 1U (B KOMNAEKTE), C KOCUUYKON U pasbemMom

Pasmep: ~482 mm x 252 mm x 45 mm (4 * LU * B B 3aBUCMMOCTM OT KOHUTypaLmm)

TonwmHa: 1,0 mm

LiBeT: 6enblit nan cepblin, NO 3anpocy;

YctaHoBKa: 1U ana moHTaKa B CTOMKY

Konnyectso xun: 24/48

Matepunan: SGCC

Tun: ctaHgapTHas 19-atoMmMmoBas cTolika

Paboyasa Temnepatypa: oT -40 °C go +85 °C

Temnepatypa xpaHeHusa: ot -40 °C go+85 °C

Bec: ~3 Kr

BHYTpeHHAA KoHbUrypaumsa:

CTaUMOHapPHbI BONOKOHHO-OMNTUYECKMIA Kabesib, IOTOK A1 ONTOBOJIOKHA fusion ¢ KpbllKon, BKAOYasA
NPUHAANEKHOCTU:

- SC/LC/FC/UPC-SM(G.652D) - 8 sun;

- BO/IOKOHHO-ONTUYECKUIA NaTy-KopA ToawmHon 0,9 mm, 1,5 m, 8 LBETOB, OFHECTOMKMIA (KON-BO B 3aBUCMMOCTU OT
KOHOUrypaumm)

- AganTepbl FC/ LC/ SC/UPC v TpybKM A8 TEPMUYECKOTO CUHTE3a (KOJ1-BO B 3aBUCMMOCTU OT KOHOUrypaLmn)

N210 ONnTUYEeCcKuii KpoCc NOBOPOTHbIN, ANA YCTAHOBKU B CTOMKU/WKadbl 19", TMN NOANPOBKHM
KOHHeKTopa APC

\ r.!a! =
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HanmeHoBaHMe KpoOCCoOB:

Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 24FC 1U

Kpocc cTtoeyHbiit, noBopoTHbI 19" 24SC 1U

Kpocc cToeuyHblin, noBopoTHbIN 19" 32SC 1U

Kpocc cToeuHblit, NoBOpOTHbIN 19" 32LC 1U

Kpocc cToeuHblit, noBopoTHbIN 19" 48FC 2U

Kpocc cToeuyHblin, noBopoTHbIN 19" 48SC 1U

Kpocc cToeuHblit, NoBOpOTHbIN 19" 48LC 1U

Kpocc cToeuHblit, NnoBOopoTHbIN 19" 64FC 2U

Kpocc cToeuyHbli, NoBOpoTHbIN 19" 64LC 2U

Kpocc cToeuyHbli, NoBOpoTHbIN 19" 96LC 2U

Kpocc cToeuHblit, NnoBopoTHbIN 19" 965C 2U
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Kpocc cTtoeuHbii, noBopoTHbIN 19" 96SC 3U

Kpocc cToeuyHbl, NoBOpOTHbIN 19" 128LC
3U

Kpocc cToeyHbln, noBopoTHbIN 19" 128SC
3U

Kpocc cToeuyHblt, NoBOpOTHbIN 19" 128LC
4U

Kpocc cToeyHbln, noBopoTHbIN 19" 128SC
4U

TexHUYecKue XapaKTepUCTUKK:

HaumeHoBaHMe: 19-a410iMOBas BblABMM¥HAA BOJIOKOHHO-ONTUYECKasA KOPOBKa AN MOHTaXa B CTOWKY ¢ 24/48
agpamu FC/LC/SC/APC 1U (B KOMNEKTe), C KOCUYKOW U pa3beMom

Pasmep: 482 mm x 252 mm x 45 mm ([ * LU * B B 3aBUCMMOCTM OT KOHPUrypauum)

TonwwmHa: 1,0 mm

LiBeT: 6enblit nan cepblit, NO }KENAHUIO 3aKa34uMKa;

YcTaHoBKa: B cToiKy 1U

Konnyectso aaep: 24/48 anep

Matepunan: SGCC

Tun: cTaHgapTHas 19-aoiMmoBas cTolika

Pabouas Temnepatypa: -40 °C-+85 °C

TemnepaTtypa xpaHeHusa: -40 °C-+85 °C

Bec: 3 kr

BHYTpEHHASA KOHPUrypaums:

CTaUMOHapPHbI BO/TIOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabesib, TOTOK A/18 ONTOBOJIOKHA fusion ¢ KpbIWKOW, BK/IOYas
NPUHaANEKHOCTHU:

- SC/LC/FC/APC-SM(G.652D) - 8 xun;

- BOJIOKOHHO-ONTUYECKKNI NaTyY-Kopa ToawmuHol 0,9 mm, 1,5 m, 8 UBETOB, OFHECTOMKMUIA (KON-BO B 3aBUCMMOCTU OT
KoHuUrypaumm)

- Apgantepbl FC/ LC/ SC/UPC n TpybKn Ana TepMUYECKOro cuHTe3a (Ko1-BO B 3aBUCMMOCTU OT KOHbUTypaLumm)

Nell OnTuuecKuii Kpocc BbiABUXKHOW ANA YCTAHOBKM B cTOMKKU/WwKagbl 19", TN NOAMPOBKK
KOHHeKTopa UPC

TexHUYecKne XxapaKTepUCTUKKU
e Tun

® CTOEYHbIN Kpocc

® Kon-Bo pasbemos
©48/96 wT

o CTeneHb 3aLLunThbI

¢ P20

e llgeT

® YepHblit/cepebpuctbiit
e Martepwnan

e meTann

e BbicoTa
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Kocnuka/naTty-Kopa v MATKUiA N10TOK

OnNTOBO/ZIOKOHHbIN pexum | CM MM
Tun pasbema NIK/CK/PK/CT/MY/MTPAM /32000
() () )
Ouametp (Mm) 09 2,0 3,0
OTaenka Topuesoun
NOBEPXHOCTU MK CKI BTP MK
< <
BHocumas noteps (4B) <0,2 0,2 0,3
2 2 2 2
Bo3BpaTHasa noTepa (4b) 50 55 60 35
B3aMmo3ameHAeMOoCTb §
(2B) - 0,20
<
NosTopsemocTb (46) 0,10
Pabouasa tTemnepaTypal(
) -40~+75
Temnepatypa xpaHeHua (
©) -40~+85

Paboyasa ananHa BonHbl (Hm) 1310, 1550 1310,1550 850
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MNaty-kopa SC-LC Matu -Kopa SC-FC MaTty-Kopa SC-SC

MNaty-kopA FC-LC MaTu- Kopa FC-FC MaTu-Kopa LC-LC
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Murrenn/MNaty-kopA

Murtenn SC-APC 12C
SM 12C FC Murtenn MPO 12C ST

Maty-kopa B KomnaekTe FC-FC MPO Maty-kopg LC-LC



Kpoccbl, NOTKU

12 Core FTTH ODF Fusion Tray (SC-APQC)
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ODF Fusion Tray 1*12



3aKprTV|e CpawmBaHUNA BOJIOKOH - I'Opl/|3OHTaJ'IbeII7I ™n

3aKpbiTHE ANA cpalmMBaHUA BOJIOKOH FOPM30HTA/IbHOIO TMNA

MopTbl 3 BX0o4a/3 Bbixoaa
EMKoCTb:

12F-144F/B komnnekTe, 216F/neHTouHbIN

Kon-8o noTKa

ansa

cpawmBaHua: [L-6 cnoes
IP-cKopoOCTb: P68
NHbopmaums ~2.75kgs/6lbs

06 ynakoBKe: 8x17-1/2 proima

3a 8 WrT. (22 Kr/48 ¢pyHTOB)

N3roTaBimBaem ToBapbl C APYrMMU XapPaKTEPUCTUKAMMN.
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3aKprTMe ANA cpawmBaHMA BOJIOKOH KYMNMOJIbHOIo Tuna

MopTbl D Bx0aa/2 BbIXOAA

EmKoOCTb: 120-720

Kosn-Bo n0OTKa
ANA
cpawmsaHua: [L-6 choes

|P-cKopoOCTb: P68

Unit Weight: —~2.4kgs/5-1/31bs

NHpopmaums 82x45x42 cm/32 atonma x 17-1/2 aronma x 16-1/2
06 ynakoBke: nonma

3aKpbITME KYNOAbHOro TUNa ANS
CpaLLMBAHMA BOJIOKOH

3a 8 wr. (20 Kr/44 ¢pyHTa).
MNoxanyncra, 3anpocuTe ToBapbl €

APYITMMU XaPaKTEPUCTUKAMMU.




PacnpeaenutenbHas KopobKa oNTUYECKOro BOJIOKHA



OnTOBOJIOKOHHAA pacnpeaenutenbHana Kopobka-16C

MopThbl 16 BOAOHENPOHULAEMbIX a4anNTepos
EMKOCTb: PasseTBuTenb MK 1x8/cnauntrep MNJK 1x16
IP-cKopoCTb: P65
NHpopmaums ~1kgs/2-1/5lbs

06 ynakoBke:

-3/4 nronma x 11-2/5 aroima x 25-3/5 groima

wT. (10 Kr/22 dyHTa)
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PacnpeanenntenbHas KOpO6Ka onTn4eCcKoro BOJ/1I0KHa

OnNTOBO/IOKOHHAA pacnpeaennTenbHana Kopobka-8C

MopTbl 3 BOAOHENPOHMULAEMbIX aganTepa

EMKOCTb: 3 coeauHunTenem + mmHun-passetsutens MNJ1K 1x8
|P-cKopoOCTb: P65
I/IHCI)OpmaLI,VIFI z045kg5/ 1 lbs
06 ynaKkoBkKe: 0-1/2 aronima x 14 proimos x 8-4/5 aronma

3a 20 wr. (9 Kr/19,8 pyHTa)
MoxanyincTa, 3anNpocuTe ToBapbl C APYrMMMN XapaKTEPUCTUKAMM




2 TexHU4ecKne aaHHble passetsutena MNJ1IK XN

SnemeHT )x2 | 2x4|2x8 Px16  Px32 px64

Paboyana annHa BoaHbI (HM) 1260 ~ 1650

13,9
4 10,6 17 0.4
BHocumasa notepa (ab,
MaKc.) 4.1

IL CpepHee (ab, Makc.) 0,81 0,8 1.0 .2 1,8 2,5

3aBUCUT OT NONAPM3aLLUN
MNoteps (b, Makc.) 0,3 0,3(0,3D,3 D3 D,4

HanpasneHHocTb (45,
MMH)

55

Bo3BpaTHble noTepu (46, MUH)

Pasbem APC > 55, pasbem UPC > 50

PaBHOMEpPHOCTb NOTEPb
(nb, makc.)

D,4

Twvn BONOKHA

5657A nnn o603HayYeHo

Pasbem ,C/FC/LC nnu Ha3Ha4yeHHbIN
Pabouas Temnepatypa(°C) 40  +85
TemnepaTtypa xpaHeHus (

°C) 40 ~ +85

MHKancynauma

[onbin/Bnokosbin (TPyOKa
S)/Mopaynb ABS




Cnantrepobl



FBT Splitter

\

Mini PLC Splitter



1 TexHnyeckune gaHHble passeTsutena MNJIK XN

dnemeHT 1x2 1x4 | 1x8 [1x16 [1x32 [1x64

Paboyas AnnHa BosIHbI (HM) 1260 ~ 1650

BHocnmasa notepa (ab, 7.1 13,5 0.1
MaKc.) 3,8 10.2 16,6
IL CpepHee (nBb, Makc.) 0,8 P,8 08 (1.0 [1,5 .0
3aBUCUT OT NoNApM3aLLUn
MNoTeps (a6, Makc.) 0,2p,3 03 03 03 |04
HanpasneHHocTb (4B,
MUH) b5

Bo3BpaTHble notepu (A6, MUH)
Pazbem APC > 55, pasbem UPC > 50

PaBHOMepPHOCTb NOTEPb

(ab, makc.) 0,4
Tun BoNIOKHA 5657A nnm o6o3Ha4yeHo
Pasbem 5C/FC/LC nnm Ha3HayeHHbIN

Pabouasa temnepaTtypa( °C ) 40 +85

TemnepaTypa XpaHeHus (

°C) -40 ~ +85
NHKancynaumsa ‘oNblii/6ecbnoKoBbIN (TPpybKa
»S)/moaynb ABS

LGX KacceTHbIn/MOHTaX B CTOMNKe KacceTHbih LGX/MOHTaX B
CTOMKe

Moaynb ABS PasseTtsutesnb /1K Cassate PassetButens 1K LGX



Pasgetsutenb M/IK gna MmoHTa)Ka B CTOMKY

KabuHeT

gt o

288-KUNbHbIM KpoccoBbin WKadp ODF



LLIkad ODF ¢ kpoccoBbim coeanHeHnem 576 Core



CMCC/CUCC/CTCC/OTHER CeTn TeneKoMMYHUKaL U
LLkad 481 ODF



KabuHer

B, s

Emymmym=v==

NHTerpmMpoBaHHbIN WKagd



Cuctema caepmBaHuA

Cuctema M30n5ALUUK XO/I04HOrO Kopuaopa — aBToMaTUYecKas
pa3aBuXKHasa ABepb







